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Organizasyon Şeması 

 

Birimin Misyon ve Vizyonu 

Misyon 

Hayvan ve insan sağlığını koruyan, hastalıkların tanı, tedavi ve kontrolünü sağlayan, hayvan 

haklarına saygı duyan, hayvan üretiminde uygun şartları, bakım ve beslemeyi bilen, hayvansal 

gıdaların sağlıklı ve uygun şartlarda üretimini kontrol eden, bilimsel gelişmeleri ve teknolojiyi 

takip eden, mesleki etik kurallara saygılı, çevre bilincine sahip, uluslararası düzeyde yeterli, 

sürekli eğitime önem veren “Veteriner Hekimler” yetiştirmektir. 

Vizyon 

Öğrencilerimizin kanıta dayalı eğitim kalitesini yükselterek yetkinliklerini arttırmak, kalkınma 

odaklı araştırmalar gerçekleştirmek, ilgili sektörlerle sürekli temas halinde olmak, Avrupa 

Birliği ülkeleri başta olmak üzere uluslararası alanda daha fazla ülke ile işbirliği ve proje 

yaparak yurt dışında tanınırlığı arttırmak, kalite anlayışını yaşam biçimi yapmak, böylece 

dünyanın sayılı Veteriner Fakülteleri arasında yer almaktır. 



 

Birimdeki Programlar ve Akademik Personele İlişkin Bilgiler 

Fakültemizde Anadal Programı uygulanmakta olup, eğitim-öğretim ise Veteriner Hekimliği 

Programı (Türkçe) şeklinde verilmektedir.  

Fakültemiz akademik kadrosunda; 84 Prof. Dr., 16 Doç. Dr., 11 Dr. Öğretim Üyesi, 20 

Araştırma Görevlisi ve 3 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır.  

Öğretim Kadrosu Yeterliliği 

Fakültemizde alanında uzman, tam zamanlı olmak üzere 20 Anabilim Dalında lisansüstü eğitim 

verilmektedir. Anabilim Dallarımızdaki öğretim üyesi ve yardımcı öğretim elemanlarının sayısı 

ve kalitesi, öğrenci/öğretim üyesi oranı açısından uygun görülmektedir. 

Danışma Kurulu 

Prof. Dr. Seyfullah HALİLOĞLU (Dekan) 

Prof. Dr. Zafer BULUT (Temel Bilimler Bölüm Başkanı) 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin HADİMLİ (Klinik Öncesi Bilimler Bölüm Başkanı) 

Prof. Dr. Mehmet GÜLER (Klinik Bilimler Bölüm Başkanı) 

Prof. Dr. Şeref İNAL (Zootekni ve Hayvan Besleme Bölüm Başkanı) 

Prof. Dr. K. Kaan TEKİNŞEN (Besin Hijyeni ve Teknolojisi Bölüm Başkanı) 

Eğitim Programlarının Amaçları ve Bu Amaçlara Ulaşma Durumu 

Fakültemizde lisans ve lisansüstü eğitim programları teorik ve pratik (uygulamalı eğitim) olarak 

birlikte yürütülmektedir. Uygulamalı eğitim yönünden öğrencilerimiz, fakülte bünyesinde 

bulunan hayvan hastanesi, çiftlik, besin ünitesi ve laboratuvarlardan yararlanmaktadır. Aynı 

zamanda fakültemizin Konya Bölgesinde bulunan atlı spor kulüpleri ile yaptığı sözleşme 

doğrultusunda öğrencilerin uygulamalı eğitimleri bu kulüplerde yapılabilmektedir. 

Fakültemizde EAEVE standartlarında verilen lisans eğitimi ve Bologna programının 

Üniversitemiz ve dolayısıyla Fakültemiz tarafından uygulanıyor olması, özellikle hayat boyu 

eğitim olmak üzere eğitimin kalitesinin iyileştirmesinde gerekli olan (derslerin işleniş biçimleri, 

ders işleme materyalleri, notlama sistemi, öğrencinin eğitimle ilgili her konuda önceden 

yeterince bilgilendirilmesi, öğretim üyelerinin derse önceden hazırlıklı olması, öğretim 



üyelerinin bir plan ve program dahilinde hareket etmesi ve dolayısıyla eğitimin her sürecine 

katılıyor olması) her çıktının değerlendirilmesini sağlamaktadır. Verilen derslerin konu 

içerikleri, Bologna Süreci gereği, WEB sayfamızda dersi veren her öğretim üyesi tarafından 

dönem başında ilan edilmek zorundadır. Öğrenciler alacakları her dersin haftalık programını, 

işleniş biçimlerini, ders kitapları ve kaynaklarını, not değerlendirme sistemini 

görebilmektedirler. 

Fakültemizde lisansüstü eğitim, Selçuk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

çerçevesinde ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü koordinatörlüğünde yürütülmektedir. Kontenjan 

talepleri Anabilim Dalları tarafından Enstitüye bildirilmekte ve Enstitü tarafından ilan 

edilmektedir. 

Öğrenciler, üniversite tarafından düzenlenmiş ve her fakültenin kendi dinamiklerinde farklılık 

arz eden anketlere katılarak dersi veren öğretim üyesini, dersleri, fakültenin fiziksel ve sosyal 

yapısını, ders kitapları ve notları, dersin görsel sunum şeklini değerlendirirler. Bu anketler swot 

analizi prensipleri (güçlü yönler, zayıf yönler, fırsatlar ve tehditler) dikkate alınarak hazırlanmış 

anketler olduğundan değerlendirme de buna göre yapılmaktadır. Yine üniversite tarafından 

hazırlanmış anket soruları ile staj yaptıkları yerler ve stajın öğrenciye katkısı belirlenmeye 

çalışılır. Staj karneleri değerlendirilirken öğrencinin yaptığı staj, staj yeri vb. birçok konuda 

Fakülte Staj Kurulu tarafından görüşleri alınarak değerlendirilir. 

Program Çıktıları 

Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Program (Fakülte) Öğrenim Çıktıları 

BİLGİ (Kuramsal ve Olgusal) 

PÖÇ 1 Hayvan tür ve ırklarının yapısal, işlevsel ve davranış özelliklerini tanır; yetiştirme, 

bakım ve besleme yöntemlerini sınıflandırır ve yorumlar. 

PÖÇ 2 Hastalıkların etiyoloji ve epidemiyolojilerini hatırlar ve ayırt eder; tanı ve tedavi 

protokollerini belirler. 

PÖÇ 3 Korunma ve tedavi amacıyla kullanılacak kimyasal ve biyolojik maddeler ile ilişkili 

temel bilgileri sıralar. 

PÖÇ 4 Hayvan ırklarının verimlerini değerlendirir; seleksiyon, melezleme ve suni tohumlama 

bilgisini tekrarlar; işletmeler için yönetim planları tasarlar. 



PÖÇ 5 Hayvansal gıdaların hijyenik üretim, imalat ve tüketim aşamalarına kadar olan süreçteki 

teknoloji bilgisini hatırlar. 

PÖÇ 6 Veteriner hekimliğe ilişkin mevzuatı bilir ve yorumlar; hayvan ve hayvan sahiplerinin 

hakları konusunda bilgiyi tanımlar. 

BECERİ (Bilişsel ve Uygulamalı) 

PÖÇ 7 Hayvancılık ve hayvansal gıda üretimi yapan işletmeleri yönetir; bakım-besleme 

protokollerini hazırlar ve kullanır; biyogüvenlik önlemlerini alır. 

PÖÇ 8 Hayvan hastalıklarını klinik olarak tanır, tanı materyallerini yetkili laboratuarlara 

gönderir, gerekirse test eder ve tedavisini yapar. 

PÖÇ 9 Hayvan sağlığı ve hayvansal üretimle ilgili verileri analiz eder ve yorumlar; hayvansal 

gıdaların sağlık kontrolünü yapar; gerekirse araştırma projelerine katkıda bulunur. 

YETKİNLİKLER 

BAĞIMSIZ ÇALIŞABİLME VE SORUMLULUK ALABİLME YETKİNLİĞİ 

PÖÇ 10 Yetki ve sorumlulukların farkında olarak meslek bilincine sahip olur. 

PÖÇ 11 Bireysel ve grup çalışmalarında sorumluluk alır ve mesleki paydaşlarla işbirliği 

içerisinde, bölgesel veya ulusal sorunlara çözüm üretir. 

ÖĞRENME YETKİNLİĞİ 

PÖÇ 12 Bilimsel bilgiyi üretme ve kullanım metotlarını kavrar ve eleştirel yolla değerlendirir. 

PÖÇ 13 Alanıyla ilgili yeni bilgi ve bilgi kaynaklarını belirler ve hayat boyu öğrenim 

etkinliklerine katılır. 

İLETİŞİM VE SOSYAL YETKİNLİK 

PÖÇ 14 Halk ve hayvan sağlığı ile ilgili kurullarda çalışır ve etkinlikler düzenler. 

PÖÇ 15Meslek kurul ve kuruluşlarında görevler alır; toplum yararına sosyal projeler planlar ve 

uygular. 

PÖÇ 16 Mesleki gelişimini devam ettirecek ve sosyal ilişkiler kurabilecek düzeyde en az bir 

yabancı dili bilir ve teknolojik araçları kullanır. 

ALANA ÖZGÜ YETKİNLİK 



PÖÇ 17 Hekimlik mesleğinin gereği olan etik değerlere sahiptir; hayvan ve hayvan sahibinin 

haklarını tanımlar; hayvan kullanım etiği ve refahını gözetir. 

PÖÇ 18 Çalışma ortamının iş güvenliği kavramlarına dikkat eder, uygulama ve savunma 

yeterliliğine sahip olur. 

PÖÇ 19 Veteriner hizmetleri ile ilgili güncellenen mevzuatı kullanır; Veteriner halk sağlığı, 

zoonozlar ve çevre konularında duyarlıdır. 

PÖÇ 20 Mesleki olay ve olguları bilimsel teknik ve yöntemleri kullanarak analiz eder, sonuçları 

yorumlar ve çözüm alternatifleri sunar.  

Kullanılan Eğitim Programı Modeli 

Fakültemizde lisans ve lisansüstü eğitim programları teorik ve pratik (uygulamalı eğitim) olarak 

birlikte yürütülmektedir. Ayrıca fakültemizde 3. sınıf ve 4. sınıf sonunda öğrencilerimizin 20 

iş günü staj yapma zorunluluğu bulunmaktadır. 5. yıl öğrencilerin Veteriner Hekimlik 

alanındaki yetkinlikliklerini tamamlayarak, daha fazla uygulama yaparak beceri kazandıkları 

özel bir eğitim müfredatının uygulandığı yıldır. Bu yılda öğrencilerimiz dekanlık tarafından 

belirlenen bir rotasyona göre bölümlerin verdiği teorik derslere devam etmek ve istenilen 

uygulamaları yapmakla sorumludurlar. Rotasyon grupları 5-10 öğrenciden oluşur. Bu yıl 

boyunca, öğrenciler tüm bölümleri ziyaret ederler. Öğrenciler eğitimlerinin bu döneminde 

birçok tıbbi müdahaleyi, yoğun bakım ve klinik uygulamalarını akademik personel gözetiminde 

yaparlar. 

Öğrencilerin ders, laboratuvar ve uygulama gibi öğrenme etkinlikleri 

Sınavlar; yazılı, sözlü, yazılı-sözlü veya uygulamalı olarak yapılabilir. Sınavların hangi şekilde 

yapılacağına ve uygulama, proje ve benzeri çalışmaların nasıl değerlendirileceğine ilgili 

anabilim dalının/dallarının görüşü alınarak, Fakülte Kurulu tarafından karar verilir. Sınavların 

yapılacağı yer ve tarihler Dekanlık tarafından belirlenir ve sınavlardan en az 15 gün önce ilân 

edilir. Öğrenciler sınava ilân edilen gün, saat ve yerde kimlik belgeleri ile birlikte girerler. 

Uygulaması olan derslerin sınavları teorik ve/veya pratik olarak yapılabilir. Öğrenciler 

uygulama sınavlarında başarılı olmak zorundadır ve bir dersin uygulamasından başarılı 

olabilmek için 100 puan üzerinden en az 50 alması gerekir. Uygulaması olan bir dersin 

uygulamasından başarılı olanlar, aynı dersin teorik sınavına girme hakkı kazanır. Uygulama 

sınavından alınan notun final/bütünleme sınavı notuna katkı oranı ilgili anabilim dalı tarafından 

belirlenir ve bu oran % 20-60 arasında değişebilir. Klinik rotasyon uygulama sınavları ve intörn 



sınavları sözlü olarak yapılmaktadır. Öğrenci, teorik derslere ve uygulamalarına devam etmek 

zorundadır. Teorik derslerin % 30’undan, uygulamaların % 20’sinden fazlasına devam etmeyen 

veya uygulamalarda başarılı olamayan öğrenci o dersin final sınavına alınmaz. Tekrarlanan 

teorik derslerde önceki dönemlerde devam şartını yerine getiren öğrenci, ara sınavlara girmek 

kaydıyla bu derslere devam etmeyebilir. Ancak, uygulaması olan bir dersi tekrar eden öğrenci, 

o dersin uygulamasına devam etmek zorundadır. 

Öğrencilere verilen danışmanlık hizmetleri, Yan dal, Çift ana dal ve değişim programları 

olanağı 

Öğrencilerin eğitim-öğretim ve diğer sorunlarıyla ilgilenmek için Dekan tarafından bir öğretim 

elemanına 30 öğrenci düşecek şekilde danışmanlık verilir. Ayrıca ulusal (Farabi Değişim 

Programı adı verilen Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim 

Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans 

ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve 

öğretim üyesi değişim programıdır.) ve uluslararası öğrenci değişim programları (Erasmus 

veMevlana Değişim Programı) için Dekanlık tarafından koordinatörlükler kurulmuştur. Bu 

koordinatörlüklerin başında bulunan Öğretim Üyeleri öğrencilere rehberlik sağlamaktadır. 

Mevlana Programı kapsamında Azerbaycan, Pakistan’ın Faisalabad ve Lahor kentlerinde 

bulunan Veteriner Fakültelerinden Öğretim Elemanları ve öğrenciler kısa ve uzun süreli eğitim 

amaçlı ziyaretlerde bulunmaktadır. Erasmus programı kapsamında ise; 8 adet fakülteyle 

protokol imzalanmış olup bu sayının arttırılması yönünde çalışmalar devam etmektedir.  

Öğrencilere sunulan sosyal, kültürel ve sportif olanaklar 

Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat kampüsü eğitim-öğretim ve sosyal faaliyetler için geniş 

bir alana sahiptir. Üniversiteye ait sosyal tesislerde hem personel hem de öğrenciler için öğle 

ve akşam, kaliteli ve uygun fiyata yemek hizmeti sunulmaktadır. Bunlara ilaveten, Kampüs 

içerisinde 2 farklı bölgede (Gökkuşağı AVM, Keykubad AVM) farklı alt hizmet sektörlerinde 

faaliyet gösteren özel işletmeler öğrencilere hizmet vermektedir. Ayrıca fakültemizde özel 

kantin ve kırtasiye işletmeleri bulunmaktadır. Konferans ve bilimsel toplantı ve organizasyonlar 

ile öğrenci topluluk faaliyetleri için hayvan hastanemizde 1 adet konferans salonu 

bulunmaktadır. Ayrıca 2 adet konferans salonu ve sergi salonları bulunan Sultan Alparslan 

Kültür Merkezi (SAKM)’de hizmet vermektedir. Sergi, kitap fuarları ve diğer sanatsal 

faaliyetler için yeni bir müze binası da hizmete açılmıştır. Türkiye'nin en büyük bilgisayar 

merkezi olan 5000 metrekare kapalı alana sahip ve 600 adet masaüstü bilgisayar bulunan 



Bilgisayar Merkezi (BİLMER); öğrenci ve akademik personel tarafından internet, program 

geliştirme, ders çalışma, araştırma yapma gibi birçok amaç için kullanabilmektedir. SÜ 

Kampüsü içerisinde 2500 öğrenci kapasiteli Üniversitemiz tarafından işletilen Öğrenci Yurdu, 

ayrıca Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından işletilen Kampüs içerisinde ve dışında bulunan 

yüksek kapasiteli çok sayıda yurtlar bulunmaktadır. Kampüs içerisindeki yurtların bulunduğu 

bölgeye çok yakın olarak 2018 yılı içerisinde hizmete açılan 900 m2 kapalı alana sahip 3 katlı 

Sosyal Tesislerin 1 ve 2. katlarında çalışma salonları, 3. katında ise kafeterya bulunmaktadır.  

Sportif faaliyetler için kampüs alanında 1000 kişilik seyirci kapasiteli, uluslararası 

müsabakaların yapılabileceği özelliklere sahip ve içerisinde sauna, buhar odası, kondisyon 

salonu, masa tenisi salonu ve kafeterya bulunan olimpik yüzme havuzu bulunmaktadır. 

Basketbol, voleybol, hentbol, badminton müsabakaları yapılabilen ve kondisyon salonu 

bulunan 2500 ve 500’er kişilik 2 adet kapalı spor salonu ve açık tenis kortundan öğrenciler 

faydalanmaktadır. Ayrıca içerisinde atletizm pisti, derslikler, çalışma salonları ve bir kondisyon 

merkezi bulunan 3500 kişilik kapalı tribüne sahip Olimpik ölçülerde 1 adet çim futbol sahası 

bulunmaktadır.  

Kütüphane ve bilgiye erişim hizmetleri 

Alaeddin Keykubat Kampüsünde (Merkez Kampüs) SÜ Prof. Dr. Erol Güngör Kütüphanesi 

bulunmaktadır. Kütüphane, 2000 yılından itibaren 8000 m2 alanı ve 726 kişilik oturma 

kapasitesi ile kullanıcılarına 7/24 hizmet vermektedir. Kütüphaneden üniversite kimlik kartı 

aracılığıyla ödünç kitap alınabilmektedir. Üniversite bünyesinde Tıp Fakültesi Kütüphanesi ve 

Hukuk Fakültesi Kütüphanesi olmak üzere iki (2) kütüphane daha bulunmaktadır.  Akademik, 

idari personel ve öğrenciler Kütüphanenin doğal üyeleridir. Ayrıca Hayvan Hastanemizde 

lisansüstü öğrencilerimizin yararlanabileceği bir kütüphane bulunmaktadır. 

Mezunlarla olan ilişkiler 

Üniversitemiz mezunlarına ulaşmak, mezunlarımızla etkili bir iletişim ortamı yaratmak, 

iletişim etkinliğini artırmak ve Mezunlarımızla Selçuk Üniversitesi ruhunu paylaşmak amacıyla 

“Mezun Bilgi Sistemi” oluşturulmuştur. Ayrıca fakültemizin sosyal medya hesapları aracılığı 

ile mezunlarımız ile iletişim devam etmektedir. 

Sürekli iyileştirme ve geliştirmeye yönelik faaliyetler 

Öğrencilere eğitimleri ile ilgili memnuniyetlerini ortaya koyma, öğrencilerin intörn eğitimi ile 

ilgili görüşlerini ve tavsiyelerini belirlemek amacıyla anketler yapılmaktadır. Yine staj karneleri 



değerlendirilirken öğrencinin yaptığı staj, staj yeri vb. birçok konuda Fakülte Staj Kurulu 

tarafından öğrencilerin görüşleri alınarak kaliteyi geliştirme yönünde değerlendirmeler 

yapılmaktadır. Akademik personelimize yönelik olarak anketler yapılarak, eğitim-öğretim, 

kurumsal işleyiş kalitesinin arttırılması sağlanmaktadır. İdari personelimize yönelik olarak 

anketler yapılarak, kurumsal işleyiş kalitesinin arttırılması sağlanmaktadır. 

 

 

 


